

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتاً بنده، تکه‌ای نان صدقه می‌دهد و نزد خداوند به اندازه کوه احد می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۴۳



ورزشی

وقتی برانکو یک باره اضافه وزن می‌آورد



برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات سرخ‌ها ظاهر عجیبی پیدا کرده است. به گزارش جام جم آنلاین، او به تازگی اضافه وزن پیدا کرده است، البته قبلاً هم اضافه وزن داشت؛ اما اخیراً

تیم کاراته بانوان فارس قهرمان کشور شد

تیم کاراته بانوان فارس در سبک شیوریو به مقام قهرمانی کشور دست‌یافت. مربی تیم فارس در این رقابت‌ها شرکت کرد و توانست با کسب ۱۷ مدال طلا عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهد. اظهار اوجی افزود: پس‌ازاینکه تیم فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد، تیم مازندران با ۱۰ طلا نایب‌قهرمان شد و تیم‌های البرز و زنجان هم با سه مدال عنوان سوم را به‌صورت مشترک کسب کردند. در رقابت‌های کاراته بانوان کشور در سبک شیوریو، ۶۰۰ ورزشکار از ۱۷ استان کشور در شهر شیرود از توابع استان مازندران با هم پیکار کردند.

رئیس هیئت سوارکاری:

فارس میزبان رقابت‌های جهانی هنرهای رزمی سواره است

فارس با داشتن پتانسیل و ظرفیت‌های مناسب در زیرساخت‌های ورزشی و برخورداری از موقعیت جغرافیایی ازلحاظ شرایط آب و هوایی و داشتن مکان‌های سیاحتی و زیارتی می‌تواند نه تنها در رشته سوارکاری بلکه در تمامی رشته‌های ورزشی میزبان مسابقات بین‌المللی باشد. شاپور طفیونی ادامه داد: لازم میدانم از حمایت‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس و معاونین ایشان که از این موضوع استقبال و حمایت کردند تشکر و قدردانی نمایم و امید آن دارم بتوانیم میزبان شایسته‌ای برای میهمانانی که از سایر کشورها به استان فارس و شهر شیراز سفر می‌کنند باشیم. وی همچنین خاطرنشان کرد: با حضور قورپیان به شیراز از دیروز دوشنبه اول مردادماه به مدت سه روز و با حضور ۸۰ نفر از سراسر کشور میزبان اولین کارگاه آموزشی کمان‌گیری روس اسب (باشگاه سوارکاری شهر راز) را در نظر گرفته‌ایم و به فدراسیون جهانی پیشنهاد داده‌ام که این پروژه در حال احداث تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و قرار است با اتمام آن در هفته دولت افتتاح شود که با بهره‌برداری از این طرح ورزشی مشکلی برای میزبانی مسابقات نخواهیم داشت. رئیس اداره ورزش و جوانان زرقان گفت: استان

همکاری اداره کل ورزش و جوانان فارس میزبانی این مسابقات را پذیرفته‌ایم که امیدوارم با همکاری همه‌جانبه تمام عوامل بتوانیم به‌خوبی این رقابت‌ها را برگزار نماییم و از آن سربلند بیرون آییم. وی افزود: استان فارس و شهر شیراز تجربه برگزاری رویدادهای بین‌المللی را دارد و در دو سال گذشته ما میزبان دو رویداد مهم بین‌المللی در رشته سوارکاری در شهر شیراز بوده‌ایم. طفیونی بیان کرد: در همین راستا علی قورچیان رئیس کمیته هنرهای رزمی فدراسیون سوارکاری کشور و ناظر فدراسیون جهانی در سفری که به شیراز داشت از زیرساخت‌های ورزش سوارکاری شهر شیراز بازدید کرد و این مکان‌ها موردنظر و بررسی وی قرار گرفت. رئیس هیئت سوارکاری استان افزود: برای برگزاری این رقابت‌ها بیست در حال احداث لپویی زرقان (باشگاه سوارکاری شهر راز) را در نظر گرفته‌ایم و به فدراسیون جهانی پیشنهاد داده‌ام که این پروژه در حال احداث تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و قرار است با اتمام آن در هفته دولت افتتاح شود که با بهره‌برداری از این طرح ورزشی مشکلی برای میزبانی مسابقات نخواهیم داشت. رئیس اداره ورزش و جوانان زرقان گفت: استان



رئیس هیئت سوارکاری استان فارس از میزبانی رقابت‌های جهانی هنرهای رزمی سواره کمان‌گیری روی اسب در دهه اول آذرماه سال جاری در شیراز به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، شاپور طفیونی در گفت‌وگو با خبرنگار ما بایبان این مطلب اظهار داشت: با هماهنگی‌های انجام‌گرفته از سوی فدراسیون جهانی و همچنین فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی و

رئیس هیئت کاراته کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

افتخاری دیگر در کاراته کهگیلویه و بویراحمد در کشور درخشش تیم کاراته استان در جام جندی‌شاپور



کسب ۶ مدال طلا، ۶ مدال نقره و ۲۲ مدال نقره انفرادی در دو بخش کاتا و کومیته شد. محمود زاده افزود: در کمیته تیمی رده سنی نوجوانان این رقابت‌ها تیم کاراته استان به مقام سوم دست یافت. رئیس هیئت کاراته استان درخصوص نقرات برتر این مسابقات تصریح کرد: در این مسابقات فردین عادلپور، یاسین بلند گرای، امین زمانی اصل، امیرمحمد بوستانی، آرشام حسایی و حسین جوزاریان به مقام قهرمانی و مدال طلا دست یافتند. سعید شجاع، محمدجواد خجسته، محمد مبین دهقان، امیرمهدی طاهری کبا، حسین پیامبری و سجاد عادلپور موفق به کسب مقام دوم و مدال نقره شدند. محمدهدی روشن، امید رضا بهزادی، امیررضا عزیزی، محمدامین نکویی، طاهرا کاظمی، امیررضا نکوئیان، حسین فتحی، فرهاد ضیایی، مهدی رهگشای، علیرضا عابدی، فر، امیرمحمد باقری، پاشا حاجنمند، پوریا جهانکهن، سهیل رخ افروز، رضا بلند گرای، مهرداد بهره بر، علیرضا خجسته، میهار جعفری، کوشا حیدری، حسن رشیدی، امیر طاهرا عابدی، کسری الفونه به مقام سوم و مدال برنز دست یافتند.

فغانی دستمزدش از جام جهانی را اعلام کرد تحریم هستیم، پول دیر می‌رسد!

اما فایده‌ای نداشت تا اینکه حالا بعد از سربلندی در این رقابت‌ها میزان دستمزدش را اعلام کرد. فغانی با حضور در برنامه تلویزیونی ورزش از نگاه دو در این خصوص گفت: ما دوره قبلی جام جهانی ۵۰ هزار دلار گرفتیم. این دوره با توجه به تعدد بازی‌هایی که سوت زدیم از ۲۰ هزار دلار تا ۶۰ هزار دلار پول می‌گرفتیم که من سقف این

علیرضا فغانی میزان درآمدش از رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ را اعلام کرد. به گزارش جام جم آنلاین، در طول رقابت‌های جام جهانی یکی از مواردی که بارها درباره علیرضا فغانی مطرح شد، میزان دستمزدی است که او از فیفا بابت قضاوت در این مسابقه دریافت می‌کند. فغانی در خلال برگزاری جام جهانی یک‌بار به حواشی ایجاد شده در این خصوص اعتراض کرد

واحد

واژگونی مرگبار با ۵ کشته و ۳ مجروح در نریر

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی مرگبار یک دستگاه هایلوکس در محور نریر به قطروه، ۵ نفر کشته و ۳ نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور نریر به قطروه به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه هایلوکس با راننده توجه داشته باشند تا بتوانیم ۸ نفر سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون و بر اثر

خرید خودرو با جعل عابر بانک

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری دو جاعل کارت‌های عابر بانک خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ توج کاظمی در گفت‌وگو با ایسنا دربارۀ این خبر گفت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز وجه از حساب بانکی‌اش، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی پلیس فتا قرار گرفت. وی بایبان اینکه مأموران هنگام تحقیق متوجه شدند که پرونده‌های مشابه دیگری با همین موضوع وجود دارد و فتن طرح شده است، گفت: در تحقیقات انجام شده مشخص شد که متهم با همدستی فرد دیگری که دسترسی به اطلاعات حساب‌های بانکی کاربران داشته است، اقدام به چاپ کارت عابر بانک جعلی کرده بود و سپس با مراجعه به نمایشگاه‌های خودرو و معرفی خود با هویت غیرواقعی و جعلی اقدام به خرید خودروهای گران‌قیمت از حساب دیگران کرده بود. کاظمی افزود: با مطابقت مشخصات صاحبان حساب و خریداران خودرو مشخص شد که مشخصات ظاهری و هویت‌های اعلامی متعلق به یک فرد خاص نیست و جاعلان توانسته‌اند با دسترسی به اطلاعات حساب‌های بانکی سایر افراد، اقدام به جعل کارت عابر بانک آنان و مدارک هویتی‌شان کنند. رئیس پلیس فتا بایبان اینکه متهمان یک میلیارد ریال وجوه نقد از حساب بانکی مالباختگان برداشت کرده بودند، اظهار کرد: با شناسایی متخلفان متهمان و هماهنگی با مقام قضایی هر دو متهم دستگیر و از آنان پنج کارت عابر بانک جعلی کشف و ضبط شد.

کشف گاو گوشتی قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۲ دستگاه خودرو متوقف و در بازرسی از آن‌ها، ۲۵ رأس گاو گوشتی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کشف و در این خصوص ۲ نفر متهم دستگیر شدند. سرهنگ قسام با اشاره به اینکه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، اظهار کرد: با توجه به اینکه بسیاری از بیماری‌های خطرناک قابل‌سرایت به انسان است؛ جابه‌جایی و نقل‌وانتقال احشام بدون مجوز بهداشتی می‌تواند سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازد.



از ویلا ننگه داشتند ۷ یا ۸ نفر از آنها به من تجاوز کردند. با ثبت این اظهارات در پرونده، دستور بازداشت مردان افغان که از کارگران محلی در لوسان بودند در اختیار اداره آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات پلیسی برای شناسایی آنها آغاز شد تا اینکه با تلاش‌های پلیس بالاخره بیشتر متهمان متجاوز بازداشت و روانه زندان شدند. به‌زودی با بازداشت چند متهم باقیمانده تحقیقات در پرونده تکمیل و جلسه محاکمه متهمان برگزار خواهد شد.

قاچاقچیان مشهور شیشه در تهران دستگیر شدند

هشتم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در یک عملیات پلیسی اقدام به توقیف دو خودروی قاچاقچیان در میدان معلم شهر ری کرده و در این رابطه دو نفر را نیز دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. بخشنده بایبان اینکه در بازرسی از خودروی متهمان یک کیلو و ۴۴۰ گرم شیشه، یک دستگاه ترازوی توزین، یک عدد دستگاه کارت‌خوان و یک قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد، اظهار کرد: با انتقال متهمان به پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ آنان تحت بازجویی قرار گرفته و به جرم خود مبنی بر توزیع و فروش مواد روان‌گردان شیشه اعتراف کردند. وی اضافه کرد: هر دو متهم از قاچاقچیان سابقه‌دار و معروف مواد مخدر بودند که پیش‌ازاین نیز به اتهام قاچاق مواد مخدر و جرائم مرتبط با آن دستگیر شده بودند. به گفته رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسی شدند.

اذیت و آزار پسر خردسال توسط مرد شیطان‌صفت



پسر خردسال نیز پس از رها شدن از چنگال این فرد شیطان‌صفت به خانه رفته و با توجه به آسیب‌دیدگی، مادرش متوجه قضیه شده و با اعلام موضوع به پلیس، متهم بلافاصله بازداشت شد. متهم این پرونده که به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شده بود به آزار و اذیت و آسیب رساندن کودک اقرار کرد و با دستور قاضی سهرابی بازپرس امور جنایی تهران بازداشت شد. تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

دستگیری متهمان پرونده تعرض به زن جوان در لوسان

با تلاش مأموران پلیس چند نفر از متهمان پرونده تجاوز به زن جوان در ویلای در منطقه لوسان شناسایی و در چند عملیات جداگانه دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، حدوداً یک ماه پیش بود که زنی جوان در مراجعه به قاضی شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران از یک جنایت هولناک پرده برداشت. این زن جوان گفت: من به همراه یکی از دوستانم و دو مرد به ویلای در لوسان تهران رفته بودیم. آن ویلا برای دوستانم بود. وی ادامه داد: دقایقی از حضور ما در ویلا نگذشته بود که چندین مرد افغان وارد ویلا شدند. این زن درحالی‌که به‌شدت می‌لرزید و اشک می‌ریخت، به قاضی حسینی گفت: مردان متجاوز بیش از ۱۰ نفر بودند. آنها شروع به کتک زدن ما کردند و بعدازاینکه سه نفر همراه ما را در گوشه‌ای

کشف کالای قاچاق یک میلیاردی در خرمید

محورهای مواصلاتی کردند. وی بایبان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی از این خودرو ۳۱ هزار و ۲۴۸ عدد قمقمه پلاستیکی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان خرمید با اشاره به دستگیری یک نفر قاچاقچی و معرفی وی به مراجع قضایی، بیان کرد: ارزش این محموله قاچاق یک میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ جوکار در پایان ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در انجام مأموریت‌ها، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده فعالیت قاچاقچیان کالا، مراتب را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

